
Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.12.2020 10:18
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 № 124

г. Холм

О передаче в оперативное управление движимого муниципального 
имущества 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления Муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма от 24.12.2020, Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Передать Муниципальному автономному дошкольному 
образовательному учреждению «Детский сад «Радуга» г. Холма, ИНН 
5317002655, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул. 
Октябрьская, д. 44, на праве оперативного управления и на баланс движимое 
имущество согласно приложению, общей первоначальной стоимостью 
30100,00 (Тридцать тысяч сто) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                       



Приложение
к постановлению Администрации 

района от 28.12.2020 № 124

Перечень
передаваемого движимого имущества

№ 
п/п

Наименование имущества Кол-во 
(шт.)

Инвентарный 
номер

Год выпуска Стоимость за 
единицу, руб.

Первоначальная 
стоимость  за 

единицу (руб.)

Общая 
первоначальная 
стоимость (руб.)

Остаточная 
стоимость, 

руб.

1 Настольно- напольная 
игра (магнитно-
маркерный макет) 
«Азбука дорог»

1 43603000049 2020 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00


